
PŘÍLOHA Č. 6 – SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná v otevřeném 

řízení v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) realizovaná 

mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení základních zásad 

zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

 

 Část plnění VZ, kterou 
hodlá účastník zadat 
poddodavateli, resp. 

část kvalifikace, kterou 
prostřednictvím tohoto 

poddodavatele 
prokazuje „NZM Ohrada - Odvodnění dešťových vod a úprava 1. nádvoří – stavební 

práce“  
 

1. 
Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  

Radek Trčka – Elektro montáž, 
opravy  

 Dodavatel uvede 
popis činností, které 
budou prováděny 
poddodavatelem a 
zároveň % vyjádření 
části zakázky, již 
bude poddodavatel 
realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:  

xxx 

IČO:    65987128 

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:   xxx  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:  

  

Tel./fax:  xxx 

E-mail:  xxx 

2. 
Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  

  

 Dodavatel uvede 
popis činností, které 
budou prováděny 
poddodavatelem a 
zároveň % vyjádření 
části zakázky, již 
bude poddodavatel 
realizovat 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:  

  

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:    

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:  

  

Tel./fax:   

E-mail:   

 

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů. 

 

V Hluboké nad Vltavou, dne 2.9.2020 

 
 
         

                                                                                         -------------------------------------------                    
                                                                              STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. 

xxx 


